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PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE, EN LOS 
GRUPOS PROFESIONALES M2, M1, E2 Y E1 SUJETOS AL IV CONVENIO ÚNICO PARA EL 
PERSONAL LABORAL DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO, EN EL MINISTERIO DEL 
INTERIOR, SECRETARÍA GENERAL DE INSTITUCIONES PENITENCIARIAS, CONVOCADO POR 
RESOLUCIÓN DE 28 DE JULIO DE 2021, DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA 
(B.O.E. DEL 31 DE JULIO). 

 El Tribunal Calificador del proceso selectivo, ha acordado en el  día de la fecha, publicar los 

listados de APROBADOS en el SEGUNDO EJERCICIO de la fase de oposición, de los aspirantes 

de las distintas especialidades del  GRUPO PROFESIONAL  M2, que se relacionaban en el 

Anexo I (ordenados de mayor a menor puntuación) y en el Anexo II (ordenados por orden 

alfabético) con expresión de las puntuaciones obtenidas. 

 

 PRIMERO.- Advertido errores aritméticos en el mencionado Anexo II, se procede a realizar 

la oportuna RECTIFICACIÓN, publicando nuevamente los mencionados ANEXOS  I y II de 

APROBADOS con expresión de las puntuaciones obtenidas, que sustituyen a los 

anteriormente publicados. 

 

SEGUNDO.- Convocar para la realización del TERCER EJERCICIO a los aspirantes de las 

distintas especialidades del GRUPO M2 que han superado el segundo ejercicio, el día 9 de 

mayo de 2022, en la Centro de Estudios Penitenciarios, C/ Cedaceros, 11, 3ª planta, 28014, 

Madrid: 

 

 TRABAJO SOCIAL: 10:00h 

 EDUCACIÓN SOCIAL Y CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN: 15:30h 

 CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL DEPORTE: 15:30h 

 

Los aspirantes deberán concurrir provistos de DNI y de bolígrafo negro o azul. 

El uso de mascarilla quirúrgica, será obligatorio en el caso de personas con infección activa 

y que sean casos confirmados de COVID-19 y que conforme al documento técnico del 

Ministerio de Sanidad “Estrategia de vigilancia y control frente a COVID-19 tras la fase aguda 

de la pandemia” no tengan que realizar aislamiento sanitario. Es altamente recomendable el 

uso responsable de mascarillas quirúrgicas en Centro de Estudios Penitenciarios, sede del 

ejercicio.  
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Se informa que las LECTURAS, en sesión pública, del TERCER EJERCICIO, comenzarán el 

miércoles día 11 de mayo de 2022, a las 16:00 horas, en la Secretaría General de 

Instituciones Penitenciarias, sita en c/ Alcalá, 38 – 40, 28014, Madrid, concurriendo en 

primer lugar, los aspirantes de la especialidad de Trabajo Social, seguidos de Educación Social 

y Ciencias de la Educación, y finalizando con Ciencias de la Actividad Física y el Deporte. Los 

listados de citación de los aspirantes, con el orden de actuación de los mismos (según el 

apartado 6.1 de las bases de la convocatoria), quedarán expuestos el día de la realización del 

tercer ejercicio en la Sede del Tribunal y se publicarán en los medios recogidos en el apartado 

1.1 de las bases de la convocatoria. 

 

Contra el presente acuerdo se podrá interponer recurso de alzada ante la autoridad 

convocante, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación, de 

conformidad con lo dispuesto en el artículo 121.1, en relación con el artículo 112.1, ambos 

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas y las bases de la convocatoria.  

 

 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL 
 

Dña. Silvia Palero Alonso 
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ANEXO I 
Relación de personas aprobadas por orden de puntuación de mayor a menor. 

2º Ejercicio Proceso Selectivo. 
 

Grupo profesional: M2 Especialidad: TRABAJO SOCIAL 
Turno General 

 

 

DNI APELLIDOS Nombre 
Puntuación 
obtenida 

1 ***3131** AZNAREZ B. CLARA 28,50 

2 ***0946** CEBRIANO V. MIRIAM 27,94 

3 ***1964** DIAZ-AGERO N. LUCIA 27,56 

4 ***1623** RUZ S. ELENA 26,56 

5 ***1658** REDONDO G. ANDREA 26,28 

6 ***8255** MERINO M. BEATRIZ 25,56 

7 ***3876** CORDOBA T. GLADYS BEATRIZ 25,44 

8 ***7329** SANZ C. LAURA MARIA 24,72 

9 ***2670** GARCIA S. NEREA 24,39 

10 ***9475** BARRIGON F. ALICIA 24,22 

11 ***9339** REIGAL P. ALBA 24,11 

12 ***3068** ROPERO R. ANA PILAR 23,50 

13 ***7909** GARCIA R. MARIA RAQUEL 23,33 

14 ***3619** PIRIS M. MARIA DEL CARMEN 23,28 

15 ***7380** CAÑADA P. ANGELA 22,78 

16 ***9830** GARCIA G. SANDRA MARIA 21,64 

17 ***3151** VERDEJO L. ANA MARIA 20,28 

18 ***0051** CATALA C. LARA 20,11 

19 ***9459** RODRIGUEZ C. ARANZAZU 20,11 

20 ***2040** PADILLA M. ELENA 19,78 

21 ***2174** GOMEZ H. PILAR 19,67 

22 ***1213** BARAJAS G. SARAY 19,56 

23 ***1096** GARCIA D. EMMA ADELA 19,44 

24 ***7802** GONZALEZ Z. MARIA DOLORES 19,22 

25 ***8136** RUIZ J. CARMEN 18,89 

26 ***5588** LAMAS T. ALBA 18,39 

27 ***3530** BARTOLOME E. CRISTINA 18,17 
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28 ***1851** GOMEZ G. IRENE 18,13 

29 ***6620** DIAZ M. EVA JUANA 18,00 

30 ***8732** GONZALEZ B. BEATRIZ 17,50 

31 ***3037** PEREZ M. MARIA 17,44 

32 ***6935** PEREZ A. VERONICA 17,44 

33 ***1817** D ANCONA R. ANGELA 17,14 

34 ***9019** GONZALEZ P. BEATRIZ 16,83 

35 ***9643** RIO A. JOSE DEL 16,56 

36 ***2414** BARTOLOME N. MARIA 16,39 

37 ***1650** REAL M. ANA BELEN 16,13 

38 ***6718** CABEZA A. MARIA TERESA 15,00 

39 ***4707** CORREDERA R. ROSALIA 15,00 

40 ***0833** GARCIA H. MARIA JOSE 15,00 

41 ***8429** GONZALEZ L. REBECA 15,00 

42 ***1364** PEREZ L. PATRICIA 15,00 

43 ***9345** PLAZA M. VIRGINIA 15,00 

44 ***0192** RODRIGO S. MARÍA 15,00 

45 ***1054** RUIZ G. MARIA BEGOÑA 15,00 

46 ***0643** SOLE J. INES 15,00 

47 ***4277** SOSA C. PATRICIA 15,00 

48 ***9941** VIDAL G. MARIA JOSE 15,00 

 
 
 

Grupo profesional: M2 Especialidad: TRABAJO SOCIAL 
Turno Discapacidad 

 

 

DNI APELLIDOS Nombre 
Puntuación 
obtenida 

1 ***2485** GOMEZ J. ELENA 17,00 

2 ***7801** SEGOVIA R. DANIEL 16,00 

3 ***9930** GARCIA H. ISABEL MARIA 15,00 
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Grupo profesional: M2  
Especialidad: EDUCACIÓN SOCIAL Y CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN 

Turno General 
 
 
 

  DNI APELLIDOS Nombre 
Puntuación 
obtenida 

1 ***3586** MONSALVE H. MARIA ISABEL 18,72 

2 ***8977** GONZALEZ R. ALBA 18,38 

3 ***1449** AREVALO B. DAVID 18,22 

4 ***3291** CALVO C. BEATRIZ 17,83 

5 ***9520** ALBALADEJO L. SANDRA MARIA 17,49 

6 ***8741** JIMENEZ C. NOELIA 17,49 

7 ***4194** CENDAL N. ANA 17,22 

8 ***3455** GARCIA S. GEMA 16,72 

9 ***4948** PIZARRO F. DOLORES CRISTINA 16,66 

10 ***8492** COLLADO S. SUSANA 16,22 

11 ***2083** UCETA P. SILVIA 15,99 

12 ***4540** ALVARO F. LAURA 15,94 

13 ***1125** VELAZQUEZ F. AFRICA 15,00 
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Grupo profesional: M2  
Especialidad: CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL DEPORTE 

Turno General 
 
 

 
DNI APELLIDOS Nombre 

Puntuación 
obtenida 

1 ***2113** SANCHEZ P. ANDONI 24,07 

2 ***0631** GONDAR A. RAQUEL 22,63 

3 ***7286** DA SILVA A. RUBEN 21,18 

4 ***0413** BENITA L. RUBEN 19,96 

5 ***1001** MORALES L. ALMUDENA 19,96 

6 ***9675** FERNANDEZ S. ROBERTO 19,79 

7 ***8006** RACERO G. ALEJANDRO 19,13 

8 ***2007** CARBONELL C. MARIA DE LLUC 18,35 

9 ***2602** CONDE E. JAVIER 18,35 

10 ***7008** AGREDA S. MARTA 17,85 

11 ***0501** QUINTANA S. JACOBO 16,35 

12 ***7702** JAVEGA L. ISABEL 16,07 

13 ***9916** RODRIGUEZ S. RUBEN 15,60 

14 ***8723** LLORENTE G. ROBERTO 15,02 
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ANEXO II 
Relación de personas aprobadas por orden alfabético 

 
Grupo profesional: M2 Especialidad: TRABAJO SOCIAL 

Turno General 
 

DNI APELLIDOS Nombre 
Puntuación 
obtenida 

***3131** AZNAREZ B. CLARA 28,50 

***1213** BARAJAS G. SARAY 19,56 

***9475** BARRIGON F. ALICIA 24,22 

***3530** BARTOLOME E. CRISTINA 18,17 

***2414** BARTOLOME N. MARIA 16,39 

***6718** CABEZA A. MARIA TERESA 15,00 

***7380** CAÑADA P. ANGELA 22,78 

***0051** CATALA C. LARA 20,11 

***0946** CEBRIANO V. MIRIAM 27,94 

***3876** CORDOBA T. GLADYS BEATRIZ 25,44 

***4707** CORREDERA R. ROSALIA 15,00 

***1817** D ANCONA R. ANGELA 17,14 

***6620** DIAZ M. EVA JUANA 18,00 

***1964** DIAZ-AGERO N. LUCIA 27,56 

***1096** GARCIA D. EMMA ADELA 19,44 

***9830** GARCIA G. SANDRA MARIA 21,64 

***0833** GARCIA H. MARIA JOSE 15,00 

***7909** GARCIA R. MARIA RAQUEL 23,33 

***2670** GARCIA S. NEREA 24,39 

***1851** GOMEZ G. IRENE 18,13 

***2174** GOMEZ H. PILAR 19,67 

***8732** GONZALEZ B. BEATRIZ 17,50 

***8429** GONZALEZ L. REBECA 15,00 

***9019** GONZALEZ P. BEATRIZ 16,83 

***7802** GONZALEZ Z. MARIA DOLORES 19,22 

***5588** LAMAS T. ALBA 18,39 

***8255** MERINO M. BEATRIZ 25,56 

***2040** PADILLA M. ELENA 19,78 
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***6935** PEREZ A. VERONICA 17,44 

***1364** PEREZ L. PATRICIA 15,00 

***3037** PEREZ M. MARIA 17,44 

***3619** PIRIS M. MARIA DEL CARMEN 23,28 

***9345** PLAZA M. VIRGINIA 15,00 

***1650** REAL M. ANA BELEN 16,13 

***1658** REDONDO G. ANDREA 26,28 

***9339** REIGAL P. ALBA 24,11 

***9643** RIO A. JOSE DEL 16,56 

***0192** RODRIGO S. MARÍA 15,00 

***9459** RODRIGUEZ C. ARANZAZU 20,11 

***3068** ROPERO R. ANA PILAR 23,50 

***1054** RUIZ G. MARIA BEGOÑA 15,00 

***8136** RUIZ J. CARMEN 18,89 

***1623** RUZ S. ELENA 26,56 

***7329** SANZ C. LAURA MARIA 24,72 

***0643** SOLE J. INES 15,00 

***4277** SOSA C. PATRICIA 15,00 

***3151** VERDEJO L. ANA MARIA 20,28 

***9941** VIDAL G. MARIA JOSE 15,00 

 
 
 

Grupo profesional: M2 Especialidad: TRABAJO SOCIAL 
Turno Discapacidad 

 

DNI APELLIDOS Nombre 
Puntuación 
obtenida 

***9930** GARCIA H. ISABEL MARIA 15,00 

***2485** GOMEZ J. ELENA 17,00 

***7801** SEGOVIA R. DANIEL 16,00 
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Grupo profesional: M2  
Especialidad: EDUCACIÓN SOCIAL Y CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN 

Turno General 
 
 

DNI APELLIDOS Nombre 
Puntuación 
obtenida 

***9520** ALBALADEJO L. SANDRA MARIA 17,49 

***4540** ALVARO F. LAURA 15,94 

***1449** AREVALO B. DAVID 18,22 

***3291** CALVO C. BEATRIZ 17,83 

***4194** CENDAL N. ANA 17,22 

***8492** COLLADO S. SUSANA 16,22 

***3455** GARCIA S. GEMA 16,72 

***8977** GONZALEZ R. ALBA 18,38 

***8741** JIMENEZ C. NOELIA 17,49 

***3586** MONSALVE H. MARIA ISABEL 18,72 

***4948** PIZARRO F. DOLORES CRISTINA 16,66 

***2083** UCETA P. SILVIA 15,99 

***1125** VELAZQUEZ F. AFRICA 15,00 
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MINISTERIO 
  DEL INTERIOR 

 
 SECRETARIA GENERAL DE  

INSTITUCIONES 
PENITENCIARIAS 

 

A 
 
 
 
 
 

Grupo profesional: M2  
Especialidad: CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL DEPORTE 

Turno General 
 
 

DNI APELLIDOS Nombre 
Puntuación 
obtenida 

***7008** AGREDA S. MARTA 17,85 

***0413** BENITA L. RUBEN 19,96 

***2007** CARBONELL C. MARIA DE LLUC 18,35 

***2602** CONDE E. JAVIER 18,35 

***7286** DA SILVA A. RUBEN 21,18 

***9675** FERNANDEZ S. ROBERTO 19,79 

***0631** GONDAR A. RAQUEL 22,63 

***7702** JAVEGA L. ISABEL 16,07 

***8723** LLORENTE G. ROBERTO 15,02 

***1001** MORALES L. ALMUDENA 19,96 

***0501** QUINTANA S. JACOBO 16,35 

***8006** RACERO G. ALEJANDRO 19,13 

***9916** RODRIGUEZ S. RUBEN 15,60 

***2113** SANCHEZ P. ANDONI 24,07 
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